令和３年 9 月 9 日

保 護 者 の 皆 様 へ

茨木市立東奈良小学校

校 長  安永 香里

9 月 13 日(月)～30 日(木) 分散登校中の時間割について

 日ごろは本校の教育活動にご厚情を賜り、まことにありがとうございます。

 本日、国において緊急事態宣言の期間を延長することが決定されました。それを受けて、昨日お知らせしたと

おりに茨木市立小中学校においては 9 月 30 日まで分散登校を実施することが決定されました。

 つきましては、13 日以降の登校について下記のとおりお知らせいたします。皆様方にはご迷惑をおかけいたし

ますが、何卒ご理解・ご協力くださいますようお願い申し上げます。

記

１．登校日及び時間割

1年 2年 3年 4年 5年 6年

9月13日 月 Ａグループ 月曜時間割 14:40頃 14:40頃 14:40頃 15:30頃 15:30頃 15:30頃

9月14日 火 Ｂグループ 月曜時間割 14:40頃 14:40頃 14:40頃 15:30頃 15:30頃 15:30頃

9月15日 水 Ａグループ 火曜時間割 14:40頃 15:30頃 15:30頃 15:30頃 15:30頃 15:30頃

9月16日 木 Ｂグループ 火曜時間割 14:40頃 15:30頃 15:30頃 15:30頃 15:30頃 15:30頃

9月17日 金 Ａグループ 水曜時間割 14:40頃 14:40頃 14:40頃 14:40頃 14:40頃 14:40頃

9月18日 土

9月19日 日

9月20日 月

9月21日 火 Ｂグループ 水曜時間割 14:40頃 14:40頃 14:40頃 14:40頃 14:40頃 14:40頃

9月22日 水 Ａグループ 木曜時間割 14:40頃 14:40頃 14:40頃 14:40頃 15:30頃 15:30頃

9月23日 木

9月24日 金 Ｂグループ 木曜時間割 14:40頃 14:40頃 14:40頃 14:40頃 15:30頃 15:30頃

9月25日 土

9月26日 日

9月27日 月 Ａグループ 金曜時間割 14:40頃 14:40頃 15:30頃 15:30頃 15:30頃 15:30頃

9月28日 火 Ｂグループ 金曜時間割 14:40頃 14:40頃 15:30頃 15:30頃 15:30頃 15:30頃

9月29日 水 Ａグループ 月曜時間割 14:40頃 14:40頃 14:40頃 15:30頃 15:30頃 15:30頃

9月30日 木 Ｂグループ 月曜時間割 14:40頃 14:40頃 14:40頃 15:30頃 15:30頃 15:30頃

敬老の日

秋分の日

月日 曜
登校

グループ

下校時刻
時間割

A グループ：若草町、奈良町、小川町、東奈良一丁目、東奈良三丁目の一部（梅が本２のみ）

B グループ：東奈良二丁目、東奈良三丁目の一部（阪急高層 A～G・メゾンドアイ）、美沢町

２．その他

○詳細の時間割については連絡帳等でクラスごとにお知らせいたします。

○感染状況が改善された場合は通常登校に変更いたします。その際、数日前にはお知らせいたします。

以上